o s o e B S 2 et

m BOICHTR00R - A039515-cREGISTRO PROTOCOLLO - 0005461 - 23/09/2024 - 111 -
EUROPEl . 2014-2020

UNIONE EUROPEA

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME»
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

T ,‘ Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298
*@’ ~ & Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287

%ﬁaﬁ@ e mail: boic81300r@istruzione. it e
SMinistoro dellt St Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373 UNIONE EUROPEA

doll DWncversiter & Reverca

OGGETTO: Delibera n. 99 del Consiglio d’Istituto: Organo di garanzia

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTO il D. Lvo 297/94

VISTA L’autonomia decisionale di ciascuna istituzione scolastica riconosciuta nel DPR 275/99 nel quale si
sottolinea e differenzia 1’autonomia didattica (art.4) e I’autonomia organizzativa (art.5) secondo quanto gia
previsto nell’art. 21comma 8 e 9 della Legge 59/97, improntata a criteri di flessibilita

VISTO I’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTO il D.P R. 8 marzo 1999, n. 275;

VISTO D.Lgs. 297/94;

VISTO il Dlgs 165/2001;

VISTA la L.107/2015 recante “riforma del Sistema nazionale di istruzione, formazione e delega per il riordi-
no delle disposizioni normative vigenti

DELIBERA
di individuare ,all’unanimita, in qualita di componenti dell’Organo di Garanzia :

-1 genitori Michele Angiolini,Arianna Gola, Tiziana Vrenna ;
- la docente Fanizzi Rosanna

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Gola Arianna

Dughero Antonella 75\;@ _ 4)/99%——\
A g™



